
Stránka 1 z 3

Písemná zpráva zadavatele
ve smyslu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jako „zákon“)

Informace o zadávacím řízení:

Název veřejné zakázky:
„Vybavení interiéru dětské skupiny na adrese Zenklova 
2530/23, Praha 8“

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

Typ zakázky: Veřejná zakázka na dodávky

Evidenční číslo: OVZ/2025/0008

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html

Zadavatel: Městská část Praha 8

Sídlo: Zenklova 1/35, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 00

IČO: 00063797

DIČ: CZ00063797

Datová schránka: g5ybpd2

Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě:

Předmět veřejné zakázky:

Předmětem plnění veřejné zakázky je nákup zboží včetně jeho dodávky do 
místa plnění a montáže, jak je specifikováno v Prováděcí dokumentaci 
interiéru, která tvoří Přílohu č. 3 výzvy.

Cena sjednaná ve smlouvě:
Cena bez DPH: 1 137 733 Kč

Cena včetně DPH: 1 376 657 Kč

Publicita:

Název projektu: „Zřízení dětské skupiny Polyfunkční dům Zenklova – Malý neposeda“
Registrační číslo projektu: CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_045/0010943
Projekt je financován z finančních prostředků projektu Národního plánu obnovy.

https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html


Stránka 2 z 3

Označení účastníků zadávacího řízení:

Pořadové 
číslo

Účastník zadávacího 
řízení

Sídlo: IČO:

1. XYZZY, s.r.o.
Běhounkova 2527/53, Stodůlky, 158 00 
Praha 5

275 74 482

2. KANONA a.s.
Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00 
Praha 4

041 63 664

3. Prosto interiér s.r.o. č.p. 307, 684 01 Němčany 031 71 906

4. HEMA puls s.r.o.
Franzova 1072/63a, Maloměřice, 614 
00 Brno

269 67 448

5. TECH-VOLT, s.r.o. č.p. 47, 768 23 Břest 05278856

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení:

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen.

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jeho výběru:

Dodavatel: Sídlo: IČO:

TECH-VOLT, s.r.o. č.p. 47, 768 23 Břest 05278856

Odůvodnění výběru:

Popis hodnocení údajů z nabídek:
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, a to 
nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky. 
Jako nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH.

Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení:
Jediným kritériem hodnocení je dle zadávací dokumentace nejnižší celková nabídková cena bez DPH, 
a proto nemůže být provedeno srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích 
hodnocení ve smyslu ustanovení § 119 odst. 2 písm. d) bod 3 ZZVZ. 



Stránka 3 z 3

Výsledek hodnocení nabídek:

Výsledné 

pořadí

Účastník zadávacího řízení Nabídková cena v Kč 

bez DPH

1. TECH-VOLT, s.r.o. 1 137 733,- Kč

2. XYZZY, s.r.o. 1 523 665,- Kč

3. HEMA puls s.r.o. 1 875 810,- Kč

4. KANONA a.s. 1 922 930,- Kč

5. Prosto interiér s.r.o. 2 028 999,- Kč

Označení poddodavatelů, vybraného dodavatele:

Dodavatel při plnění předmětu zakázky nemá v úmyslu zadat zakázku poddodavatelům.

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení:
Není relevantní. 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků:

Nabídka byla podána prostřednictvím elektronických komunikačních prostředků. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn:

Střet zájmů nebyl zjištěn.

V Praze dne 29. 05. 2025

           podepsáno elektronicky
       Mgr. Kateřina Hrazánková

   vedoucí odboru právních služeb


		2025-05-29T13:50:45+0200




